

Wok Shop ApS

Ny Adelgade 6, 1104 København K

CVR-nr. 25 36 22 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Kenneth Heske
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wok Shop ApS
Ny Adelgade 6
1104 København K

CVR-nr.: 25 36 22 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Heske

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.954.890 kr. mod 18.397.952 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.609.573 kr. mod -64.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et forbedret resultat for regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19, kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	24.954.890	18.397.952
1 Personaleomkostninger	-21.426.050	-16.879.261
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.256.733	-1.649.576
Driftsresultat	2.272.107	-130.885
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.117	20.744
Øvrige finansielle omkostninger	-221.538	-39.739
Resultat før skat	2.069.686	-149.880
2 Skat af årets resultat	-460.113	85.522
Årets resultat	1.609.573	-64.358
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.609.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.358
Disponeret i alt	1.609.573	-64.358

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.393.175	3.632.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.393.175</u>	<u>3.632.500</u>
Deposita	2.416.647	1.880.679
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.416.647</u>	<u>1.880.679</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.809.822</u>	<u>5.513.179</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	743.626	506.916
Varebeholdninger i alt	<u>743.626</u>	<u>506.916</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.300	121.851
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	653.266	614.593
Udskudte skatteaktiver	0	85.522
Andre tilgodehavender	126.504	211.183
Tilgodehavender i alt	<u>924.070</u>	<u>1.033.149</u>
Likvide beholdninger	1.231.877	930.177
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.899.573</u>	<u>2.470.242</u>
Aktiver i alt	<u>15.709.395</u>	<u>7.983.421</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	350.000	350.000
5	Overført resultat	6.657.658	5.048.085
	Egenkapital i alt	7.007.658	5.398.085
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	321.373	0
	Hensatte forpligtelser i alt	321.373	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.256.833	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.182.209	675.729
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.622.479	23.988
	Selskabsskat	53.218	0
	Anden gæld	2.265.625	1.885.619
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.380.364	2.585.336
	Gældsforpligtelser i alt	8.380.364	2.585.336
	Passiver i alt	15.709.395	7.983.421
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.923.626	16.515.616
Andre omkostninger til social sikring	256.146	165.476
Personaleomkostninger i øvrigt	246.278	198.169
	21.426.050	16.879.261
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	63	49
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.218	0
Årets regulering af udskudt skat	406.895	-85.522
	460.113	-85.522
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	15.297.478	14.967.154
Tilgang i årets løb	8.017.409	330.324
Kostpris 31. december 2019	23.314.887	15.297.478
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-11.664.978	-10.015.402
Årets afskrivninger	-1.256.734	-1.649.576
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-12.921.712	-11.664.978
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	10.393.175	3.632.500

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	350.000	350.000
	350.000	350.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	5.048.085	5.112.443
Årets overførte overskud eller underskud	1.609.573	-64.358
	6.657.658	5.048.085
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet pr. 31 december 2019 stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Selskabet har pr. 31. december 2019 et indestående i pengeinstituttet. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	744 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.393 t.kr.	
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		31/12 2019 t.kr.
Leje og leasingforpligtelser		3.552
Eventualforpligtelser i alt		3.552
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har via pengesinstitut stillet betalingsgaranti på 1.051 t.kr. overfor udlejer.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wok Shop Holding ApS, CVR nr. 33 15 84 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et andet beløb.